
ZARZĄDZENIE Nr 32/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krasnosielc. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Krasnosielc, stanowiącym załącznik                        

do Zarządzenia Nr 23/2022 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 30 marca 2022 r. wprowadza                        

się następujące zmiany:  

 

W § 26 do zadań Referatu Rozwoju i Promocji Gminy dodaje się: 

Organizację i prowadzenie Punktu Obsługi Przedsiębiorcy w następujący, zakresie: 

1) przygotowanie kompletnej oferty inwestycyjnej gminy, jej weryfikację i aktualizację, w tym 

nadzór nad danymi niezbędnymi do jej opracowania, 

2) organizacja działań promujących ofertę inwestycyjną gminy, 

3) udzielanie informacji przedsiębiorcom/inwestorom, w tym prezentacja oferty inwestycyjnej, 

4) organizowanie w razie potrzeby wizyt inwestorów na terenie gminy i współdziałanie                            

z innymi podmiotami w tym zakresie, 

5) asystowanie inwestorom w niezbędnych procedurach administracyjnych i prawnych                         

na poziomie gminy, występujących w trakcie procesu inwestycyjnego, 

6) opieka poinwestycyjna przedsiębiorców. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                                                 

ds. organizacyjnych i kadr. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

                                                                                            Wójt Gminy  

                                                                                 /-/ Paweł Ruszczyński 

 


